

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w zw. z ogłoszeniem o zamówieniu na świadczenie usługi dostępu do systemu informacji prawnej dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na rok 2025, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy poprzez wymóg zawarty w Specyfikacji warunków zamówienia w zakresie relacji „ujednolica - ujednoczony przez” należy rozumieć możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez wskazany wymóg rozumieć należy łatwy i szybki dostęp do tekstu jednolitego z poziomu danego aktu prawnego wraz z możliwością identyfikacji tego, jakim aktem prawnym dany akt jest ujednoczony.

Pytanie nr 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w części IV pkt 6.3 Zamawiający zawarł wymagania w zakresie Dzienników Urzędowych, w tym Dziennika Urzędowego Ministra Edukacji Narodowej oraz Dziennika Urzędowego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Według najlepszej wiedzy Wykonawcy obecnie akty prawne Ministra Edukacji Narodowej publikowane są w Dzienniku Urzędowym Ministra Edukacji, natomiast akty prawne Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego publikowane są w Dzienniku Urzędowym Ministra Nauki. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że system informacji prawnej posiadający Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji oraz Dziennik Urzędowy Ministra Nauki, zamiast dzienników wskazanych w OPZ, będzie spełniał wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, system informacji prawnej posiadający Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji oraz Dziennik Urzędowy Ministra Nauki będzie spełniał wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy zapytania ofertowego przyjmując, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem Istotnych postanowień umownych? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) - dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę wraz z OWU, z uwzględnieniem Istotnych postanowień umownych oraz modyfikacji wynikających ze specyfiki Zamawiającego jako publicznoprawnego podmiotu wdrażającego środki unijne.